
ØA ØB ØC ØD ØE ØF

 (pulg.)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)

 1 ¼" 72 33 43 57 122

 1 ½" 72 33 43 57 122

 2" 72 33 43 57 122

 2 ½" 111 52 55 81 160

 3" 111 52 55 81 160

 4" 131 60 55 81 160 2,02

1,15

1,04

0,48

0,43

0,40

tipsa: se reserva el derecho de modificar cualquier especificación sin previo aviso para cumplir o exceder los estándares cambiantes. 
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C745440 S-7 9

C745455 S-10 8

C745420 S-3 15

C745430 S-7 9

C745400 S-3 15

C745410 S-3 15

Referencia Tipo
Presión de 

Trabajo
(bar) (g)

Peso

Propiedades 

Material:
Hierro Galvanizado
Junta SBR
     

Las hembras siempre incluyen la junta SBR
Material: Cuerpo Hierro Zincado y junta 

SBR

ENLACES A RÓTULA
ENLACE RÓTULA HEMBRA CON ROSCA MACHO - Hierro Galvanizado
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